contrato correrão por conta do CONASS.  

13. FORMA DE PAGAMENTO:  

▫ O contrato será pago em 2 (duas) parcelas, sendo:  
1ª parcela: no valor de R$ 7.000,00 (sete mil reais) brutos, mediante apresentação 
do produto 1. 

2ª parcela: no valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) brutos, mediante 
apresentação dos produtos 2 e 3. 

▫ O pagamento de cada parcela se dará após a análise técnica do respectivo 
produto pelo solicitante e o ATESTADO de seu pleno cumprimento pelo 
Coordenador Técnico do CONASS, e sua solicitação encaminhada à CDI para